
 
  
 
 
 
 
 
 
  
  
 

občasník  zastupitelstva  obce  Kostelní  Lhoty                             červen 2005 
 
 
 

 
 
 
 

 Fotbalový dorost 
 
 

Stojící zleva: ved.družstva Tomáš Ulrich, Michal Drobný, Petr Láska, Martin Záhora, Jiří Mácha, 
                      Tomáš Andrle, Jan Záhora, trenér František Hovorka  
Sedící zleva:  David Tomeš, Martin Ostřížek, Jan Fultner, Zdeněk Kadeřábek, Jakub Krátký, 
                       Antonín Černý, Pavel Krátký 
Chybějící: asistent trenéra Zdeněk Drobný, Jiří Čábelka, David Veselý, Jaroslav Pavlík         
 
     Naši fotbaloví dorostenci již druhou sezónu úspěšně reprezentují na sportovním poli naši 
obec v náročné krajské soutěži I.A třídě. Vedení obce oceňuje práci všech obětavých 
funkcionářů Sportovního klubu. Zvláště je třeba poděkovat  trenérům a vedoucím mládežnických 
družstev a popřát jim mnoho úspěchů v jejich další činnosti. 
     Při psaní těchto řádek nás zastihla smutná zpráva o úmrtí Jaroslava Šulce, který se rovněž 
zasloužil o rozvoj našeho mládežnického fotbalu. 


